ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           TP. Lạng Sơn, ngày     tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Tiếp công dân định kỳ

 của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và Quyết định số 3848/QĐ-

UBND ngày 29/12/2014 của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn ban hành

Quy chế phối hợp giữa các cơ quan tham gia Tiếp công dân tại Trụ Sở Tiếp

công dân của thành phố Lạng Sơn, thời gian Chủ tịch UBND thành phố Lạng

Sơn tổ chức tiếp công dân định kỳ là ngày mùng 01 và 16 hàng tháng.

Tuy nhiên, do kỳ tiếp công dân thứ 17 vào ngày 05/9/2023 trùng với

chương trình công tác đột xuất của lãnh đạo thành phố, UBND thành phố thông

báo thay đổi thời gian tổ chức tiếp công dân định kỳ từ ngày 05/9/2023 sang

ngày 06/9/2023 (Thứ Tư).

UBND thành phố trân trọng thông báo để công dân và các cơ quan liên

quan được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (B/c);

- Ban TCD tỉnh;

- TT Thành ủy (B/c);
- TT HĐND TP;

- CT, PCT UBND TP ;

- UBKT Thành ủy;

- Hội Nông dân TP;

- Đại biểu HĐND TP;

- C, PCVP;

- Các cơ quan, phòng, ban của thành phố;

- Ban tiếp công dân TP (Niêm yết);

- UBND các phường, xã;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2023-08-30T11:08:38+0700

		2023-08-30T11:08:38+0700

		2023-08-30T11:08:38+0700

		2023-08-30T11:09:07+0700